Sig. Wnalaonis. Sig. Landelhelmi. Sig. Valoli. No-
tavi quod feci in roense Julio, xim calend. Augustas.
Ego Pelrus scripsi et subscripsi suo Theodorico

regcb.
C XXIII.

Charta qua ArediusseuPetruinus, Vasionensisepisco-
pus, Graselleiisi monnsierio dona a se vel ab aliis
collata confirmat,el prkilegia concedilc (ann.683).

In nomine DominiJesu Christi, domnis venera-
bilibus atque dilectissimis, et sanctis fratribus noslris

comprovincialibus, sanclarum ecclesiarum Domino

dispensante rectoribus, Aredius sive Petruinus, sedis
ecclesiaeVasensis civitatis, ac si indignus, Domino

dispensanle, pontifexi Tunc nos boni aliquid spiri-
. talis fabricse inchoari confidimus, cum pro servorum
Dei necessitatibus una cum nostrnrum consilio spi-
ritualia adlnbenius, pertractantes quorum oportuni-
tatibus qualiter communi voluntate utrorumque raer-

D ces accrescat, ut et illis a riobis auxilium, et nos per
eorum inteiventum, Domini mereamur suflragiura,

sub Clodoveo II, Cahilonensi concilio subscripsit no-
mine Pelronii, circa annum 650, teste Nova Gall.
Cbrisli, t. I, col. 923, et Hist. eccl. VasionJ pag. 67.
Auctores NovseGall. Cbrist, 1.1, pag. 920, asserunt
nulla hujus monasterii supcresse vesiigia. Boyerus
vero, pag. 66, docet stare adbuc salvam suotempore,
anno 1731, veteris ecclesiaepartem, in qiia venuste
ornata, diebus Dominicis, juvenum congregatio piis
exerciliis vacabat; csetera ;edilicia,a barbaris aut
hsereticis eversa, nihil prater rudera exhibere. Ma-
billonius, Annal. t. I, pag. 572, notat hoc monaste-
rium a Petro, Massiliensi antistiie, anno 1059, sub-
jectum fuisse Massiliensi sancti Victoris abbatise,
ciijus cella fuit, et adhuc reraanel stib titulo saacti
Pelri ac sancti Viclorisde Grasello,
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quia eo modo sCrvorumDei monachorum culminis

fasligiaalta proceritate aUolluiitur, cum supra soli-

dam petram fondamenla a lidetibus jacitiniur. Ideo-

que monasterium aliquod in suburbano civitatis, in

loco cujus vocabulum Grasello [1'oyer., Grassello],

quod nos in honone sancti Victoris et sancli Petri

vel reiiquorum domnorum sanctonim ecctesiarum

visi sumus construxisse, placuit nobis ut sub inslituta

sanctorum Patrum ipsiim monasterium firniatum

esse debeielur, ubi venerabilis vir Fredegbisolus
abbas et congregalio monaehorum, auspice Do-

mino, in suprascriplo monasterio debeanl deser>ire,
ut secundura normam venerabilis viri sancti Patris

Benedicti abbatis, vei sancti Macarii, seu sancli

Columbani, degere vel babitare deberenl, quatenus
el ipsi tramitem sanciorum Palrum tenenles, vel